
  
UCHWAŁA Nr 276/XXXIII/05 

Rady Gminy w Bodzanowie 
zdnia30.11.2005r 

w sprawie : ustalenia podatku od �rodków transportowych 

Na podstawie art.10 ust.l i 2 ,art. 12 ust.4 , ustawy z dnia 12.01.199lr. o podatkach i 
opłatach lokalnych (Dz.U.Nr.9 poz.84 z 2002r. z pó�niejszymi zmianami) oraz na podstawie 
art.18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym (Dz.U. z 200lr. 
Nr. 142 poz.1591 z pó��. zmianami) 

Rada Gminy w Bodzanowie uchwala , co nast�puje: 

§1 

Uchwala si� nast�puj�ce roczne stawki podatku od �rodków 
transportowych od nast�puj�cych pojazdów: 

Ł 

Od samochodów ci��arowych o dopuszczalnej masie całkowitej: 
• od 3,5 tony do 5,5 tony wł�cznie: 
• od 5,5 tony do 9 ton wł�cznie : 
• powy�ej 9 ton 

620,00zł 
1034,00zł 
1241,00zł 

II. 

Od samochodów ci��arowych , o których mowa w art. 8 pkt 1 ustawy o podatkach i 
opłatach lokalnych , o dopuszczalnej masie całkowitej równej i wy�szej ni� 12 ton w 
zale�no�ci od osi, dopuszczalnej masie całkowitej pojazdu i rodzaju zawieszenia według 
stawek okre�lonych w zał�czniku Nr. 1 do niniejszej uchwały . 

III. 
Od ci�gników siodłowych   i balastowych   przystosowanych do u�ywania ł�cznie z 

naczep� lub przyczep� o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów; 
�    od 3,5 tony i poni�ej 12 ton: 1447,00zł 

IV. 

Od ci�gników siodłowych i balastowych , o których mowa w art. 8 pkt 4 
przystosowanych do u�ywania ł�cznie z naczep� lub przyczep� według stawek okre�lonych 
w zał�czniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

 

 



V. 
Od przyczep i naczep ,które ł�cznie z pojazdem silnikowym posiadaj� dopuszczalna 

mas� całkowit� do 7 ton i poni�ej 12 ton, z wyj�tkiem zwi�zanych wył�cznie z działalno�ci� 
rolnicz� prowadzon� przez podatnika podatku rolnego 

320,00zł 

VI. 
Od przyczep i naczep, o których mowa w art.8 pkt 6 ustawy o podatkach i opłatach 

lokalnych ( z wyj�tkiem zwi�zanych wył�cznie z działalno�ci� rolnicz� prowadzon� przez 
podatnika podatku rolnego) według stawek okre�lonych w zał�czniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

VII. 
Od autobusów: 

• o liczbie miejsc mniejszej ni� 30 600,00zł 
• równej lub wy�szej ni� 30 890,00zł 

§2 

Zwalnia si� całkowicie od wy�ej wymienionego podatku pojazdy słu��ce do celów 
ochrony przeciwpo�arowej , pojazdy b�d�ce własno�ci� rad sołeckich , słu��ce do dowozu 
dzieci do szkół oraz pojazdy b�d�ce własno�ci� Urz�du Gminy w Bodzanowie. 

§3 

Podatek od �rodków transportu płatny jest- bez wezwania - na konto Urz�du Gminy 
w Bodzanowie   : 
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